
UiilVERSITATEA B ABES-BOLYAI 
BABES-BOLYA! TUDUMÂNYEGYETDJ 
IlABf.S-BOLYA! UN!VERSITAT 
BABES-BOLYAI UMVEHSITY 

Hotărâre nr. 154/15.11.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 

Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 

Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind aprobarea numirii unei comisii de analiză în materie disciplinară 

Având în vedere adresa Facultăţii de Matematică şi Informatică nr. 14 103/1.11.2021, 
Luând în considerare avizul Comisiei pentru regulamente şi probleme juridice, 
În temeiul art. 314 din Legea nr.1/ 2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 15 noiembrie 2021, 

hotărăste: 

Articol unic. Se aprobă componenţa comisiei de analiză a faptelor imputate domnului lect. 
univ. dr. Mircea Ioan Gabriel, cu următoarea componenţă: 

Pro 

• Prof. univ. dr. Nicolae Popovici- preşedinte
• Conf. univ. dr. Virgina Niculescu - membru
• Lect. univ. dr. Alexandru Vancea- membru

Pr 


